ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 августа 2015 г. № 528-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7 Федерального закона от
21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из од-
ной категории в другую», в связи с ходатайством муниципального учре-
ждения «Комитет по управлению имуществом и муниципальным хозяй-
ством муниципального образования «Мухоршибирский район» Республи-
ки Бурятия»:

1. Перевести следующие земельные участки из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, без-
опасности и земель иного специального назначения под объекты размеще-
ния отходов:

- с кадастровым номером 03:14:120102:13 общей площадью
10000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухоршибирский
район, примерно в 250 м по направлению на восток от ориентира - жилого
дома, расположенного по адресу: у. Нарсата, ул. Ленина, дом 1, границы
которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
06.08.2015 № 03/201/15-235505;

- с кадастровым номером 03:14:320108:41 общей площадью
20000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухоршибирский
район, примерно в 480 м по направлению на запад от ориентира - жилого
дома, расположенного по адресу: у. Кусоты, ул. Ленина, дом 8, границы
которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
06.08.2015 № 03/201/15-235503;

- с кадастровым номером 03:14:310105:62 общей площадью
5000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухоршибирский рай-
он, примерно в 680 м по направлению на восток от ориентира - жилого до-
ма, расположенного по адресу: с. Калиновка, ул. Солнечная, дом 1, грани-
цы которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
06.08.2015 № 03/201/15-235506;

- с кадастровым номером 03:14:280116:22 общей площадью
20000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухоршибирский
район, примерно в 300 м по направлению на юг от ориентира - жилого до-
ма, расположенного по адресу: с. Шаралдай, ул. Комарова, дом 1, границы
которого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от
07.08.2015 № 03/201/15-236898;

- с кадастровым номером 03:14:300102:149 общей площадью
20000 кв. м, местоположение - Республика Бурятия, Мухоршибирский
район, примерно в 250 м по направлению на восток от ориентира - жилого
дома, расположенного по адресу: с. Бар, ул. Ленина, дом 18, границы кото-
рого указаны в кадастровом паспорте земельного участка от 06.08.2015
№ 03/201/15-235508.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Министерством имущественных
и земельных отношений
тел. 21-54-88

бц1